品番 : EA819AJ-12
品名 : 14mm/3.0mm軸 平型 軸付ブラシ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA819AJ-11
コメント
品番
販売価格 605円（税抜）／ 円（税込）666
カタログ価
格
605円（税抜）／666円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0928ページ
（2026/03/25 16:37現在）最新在庫： 15
仕様
メーカー ミニター 型番 FC4072
用途 研削作業・研磨作業・錆落し・バリ取り
・剥離作業など
最大回転数 16,000rpm
軸径 φ3.0mm 線径 φ0.06mm
直径 14mm 高さ 1.2mm
全長 47.0mm 材質 ステンレス
耐熱性、耐摩耗性、耐久性に優れ、幅広い用途に使用できます。
代替品